PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

от  ________________

 №   ______

пос. Глубокий

О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 28 июня 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
На основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 23 июля 2013 № 34.01-1101/13-04, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 год № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в «Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения Новокубанского района», утвержденный постановлением администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 28 июня 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения Новокубанского района» изменения, исключив абзац 5 из пункта 6.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о. главы Новосельского сельского поселения
Новокубанского района

           С.В.Кудашина
_1300002306.bin